Emissão, até a Data do Resgate Antecipado Facultativo da 21ª Emissão, acrescido de prêmio 

incidente sobre o Valor Nominal Unitário (conforme definido na Escritura da 21ª Emissão) das 

Debêntures da 21ª Emissão, no valor de 0,30% (trinta centésimos por cento) ao ano, pro rata 

temporis, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (conforme definido na Escritura 

da 21ª Emissão), multiplicados pelo prazo remanescente as Debêntures da 21ª Emissão, 

acrescido da Remuneração (conforme definido na Escritura da 21ª Emissão), calculado 

conforme a fórmula prevista na Cláusula 5.1.1 da Escritura da 21ª Emissão;